
  

ZARZĄDZENIE Nr 263 
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 04 stycznia 2021 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Izbicy Kujawskiej. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 7 ust.1, art. 8 pkt. 1,  art. 23 ust. 4 ustawy z

dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie

Kodeksu  cywilnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2020,  poz  611),  oraz  §  4.1  Wieloletniego  Programu

Gospodarowania  Mieszkaniowym  Zasobem  Gminy  Izbica  Kujawska  w  latach  2016-2021

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/24/15 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 18

lutego  2015 r.  w sprawie  uchwalenia  wieloletniego  programu gospodarowania  mieszkaniowym

zasobem Gminy Izbica Kujawska (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. Poz. 3427) znowelizowanej

Uchwałą  Nr XV/112/19 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 31 października 2019 roku

zmieniającą uchwałę sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym

zasobem Gminy Izbica Kujawska 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2019 r. Poz. 5950) zarządzam

co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie nr 252 Burmistrza Izbicy Kujawskiej  z dnia 18 grudnia 2020 r.  w

sprawie  określenia  stawek  czynszu  za  najem  lokali  mieszkalnych  stanowiących  mieszkaniowy

zasób Gminy Izbica Kujawska.

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            BURMISTRZ

                                                                                                        Marek Dorabiała


